
Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Restaurování koruny zdiva nemovité kulturní památky – městské opevnění, Český Brod - III. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000010“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 28.04.2025
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
BcA. Martin
Kulhánek

U Borku 652
28002 Kolín

71409271
27.04.2025
19:35

2. STAVOFAS, s.r.o
Benešova 610
28401 Kutná
Hora

08284474
28.04.2025
08:47

3..
Sekores Praha
s.r.o.

Bošilecká 545/2
19800 Praha

02541840 28.4.2025 08:00

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle Směrnice města Český Brod o zadávání veřejných zakázek.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1.. BcA. Martin Kulhánek 943 600,-

2. STAVOFAS, s.r.o 942 070,-

3.. Sekores Praha s.r.o. 1 073 294,-

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města

1 /2



Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí OR

Lenka Farkasová, projektový manažer

Ing. Lucie Tlamichová, projektový manažer

Ing. arch. Markéta Havlíčková

V Českém Brodě dne 27.04.2025

Lenka Farkasová, v.r.

2 /2


